בס"ד

כ"ח בסיון תשפ"א
8 ביוני 2021
תיק מס' 80002פסק דין

בענין:

(להלן: התובעים)

נגד:

(להלן: נתבע 1)

(להלן: נתבע 2)

הצדדים קבלו את הח"מ (להלן: ביה"ד) כבוררים הן לדין והן לפשרה, וחתמו על הסכם בורות כנדרש.¹

ביה"ד קיים מספר דיונים בנוכחות הצדדים.² לביה"ד הוגשו גם כתבי טענות, ומסמכים שונים ע"י הצדדים.

התשלום יבוצע תוך 30 יום מהמועד הנקוב על גבי פסק הדין.
3. היות וכל אחד מהנתבעים ערב לחובו של חברו, במידה ואחד מהנתבעים לא ישלם את הנ"ל תוך 60 יום מיום מתן פסק הדין - הרי שניתן לגבות את הסכום הכולל: \$306,512 מכל אחד מהנתבעים. כל צד ישא בהוצאותיו.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן היום, כ"ח בסיון תשפ"א, 8 ביוני 2021

בזאת באנו על החתום

הרב אליעזר שנקולבסקי

הרב ידידה לביא

הרב ניר ורגון